
1 

 

Poz. 42 

UCHWAŁA NR 113 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania  

na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego  
oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  

w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1669 z późn. zm.) oraz art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 grudnia  
2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich  
i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 
2022/2023 (Monitor UW z 2018 r. poz. 344 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) użyte w załączniku nr 1 w rozdziale I w pkt 3, 4, 62, 63 i 73 oraz w załączniku nr 2 

wyrazy „sekcja plastyki” zastępuje się wyrazami „sekcja historii sztuki”; 
2) w załączniku nr 1 w rozdziale I w pkt 26, 70 oraz 135 skreśla się zdanie: „Liczba 

punktów za drugi przedmiot, brany pod uwagę w postępowaniu kwalifikacyjnym, 
zostaje obliczona na podstawie wyniku egzaminu maturalnego z tego 
przedmiotu.”; 

3) użyte w załączniku nr 1 w rozdziale I w pkt 73 i 81 oraz w załączniku nr 2 w różnym 
przypadku wyrazy „sekcja muzyki” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „sekcja historii muzyki”; 

4) w załączniku nr 2 wyrazy „Wyższa Szkoła Prawa i Administracji w Przemyślu” 
zastępuje się wyrazami „Wyższa Szkoła Prawa i Administracji Rzeszowska Szkoła 
Wyższa”. 
 

  



2 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


